Tipologia Torneo :

Entrate

N° Giocatori

Qualificazioni 83
Rientri 11
Turbo 55
Desperado

Quota Importo
€ 45,00 3.735,00
€ 45,00 495,00
€ 10,00 550,00

Totale 4.780,00

Quiota residua disponibile (Entrate - Uscite)

Quota da destinare a montepremi

Quota A.S. 0,05

Uscite :
Montepremi effettivo
Costi organ. + FISB
Quota A.S.

Totale :

Saldo attivo finale

Riepilogo
Entrate :

Uscite :
Montepremi eff.
Costi org. +FISB
Quota A.S

Totale

Saldo finale

montepremi

Tabella 80
€ 4.780,00

€ 2.370,00
€ 1.870,00

€ 138,57

€ 4.378,57

€ 401,43

Tabella 90
€ 4.780,00

€ 2.850,00
€ 1.870,00
€ 138,57
€ 4.858,57

-€ 78,57

TORNEO INTERREGIONALE PLAY -UP
VERIFICA DEL RENDICONTO FINALE

TORNEO INTERREGIONALE PLAY UP - BOWLING LORETO - MILANO

INTERREGIONALE

Costo partite Partite Costo

Qualifcazione 6 € 2,50
Semifinale 4 € 2,50
Finale 7 € 2,50

Quota Fisb

Totale uscite

€ 2.910,00

€ 2.771,43
€ 138,57

Importo totale dei montepremi reali previsti in tabella

Quota residua ripartita nella colonna a destra

Importo totale dei montepremi reali previsti in tabella

€ 1.410,00
€ 120,00
€ 140,00
€ 1.670,00

€ 200,00

€ 1.870,00

La quota Fisb e :
Nazionale € 500,00
Regionale € 100,00
Interregionale € 200,00

Percentuale A.S
Nazionale 10%
Regionale 5%
Infraregionale 5%

TABELLE DI RIPARTIZIONE F.R.S.

RIMBORSI DOVUTI UTILIZZANDO LA TABELLA CON 80 PARTECIPANTI

RIMBORSI
PREVISTI

350
250
200
175
150
125
100
60
60
60
60
60
60
60

O 00 NO U WN P

QUOTA %
CORRISPON-
DENTE

%
25,3164557
14,76793249
10,54852321
8,438818565
7,383966245
6,329113924
5,274261603
4,219409283
2,53164557
2,53164557
2,53164557
2,53164557
2,53164557
2,53164557
2,53164557

Differenza da
ripartire

Nuovi importi
da versare

€ 401,43

101,63
59,28
42,34
33,88
29,64
25,41
21,17

€ 701,63
€

€

€

€

€

€

€ 16,94
€

€

€

€

€

€

€

409,28
292,34
233,88
204,64
175,41
146,17
116,94
70,16
70,16
70,16
70,16
70,16
70,16
70,16

10,16
10,16
10,16
10,16
10,16
10,16
10,16

dhodh o dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh A

[401,4285714] [€ 277143

IMPORTI EFFETTIVAMENTE VERSATI CORRISPONDENTI ALLA TABELLA
CON 90 PARTECIPANTI

WO NOULA WN

24,56140351
15,78947368
10,52631579
7,894736842

7,01754386
6,140350877
5,263157895
4,385964912
2,631578947
2,631578947
2,631578947
2,631578947
2,631578947
2,631578947
2,631578947

La tabella novanta presenta
un montepremi pagato
superiore alla quota disponibile
e superiore a quanto
singolarmente dovuto






